Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Викторовского сельсовета Кореневского района, а также его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
 
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего государственную должность Курской области, представившего сведения
	Наименование должности лица, замещающего государственную должность Курской области, представившего сведения
	Декларированный годовой доход за 2018 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимо-го имущества
	Площадь (кв. м)
	Страна располо-жения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь
(кв. м)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	 

	Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области
	 
нет

	1.  
	Маренцев
Владимир Николаевич
	Глава
Викторовского
сельсовета
	347456,68
	Дом
 
 
 
Земельный участок сельскохозяйственного назначения( пай);
Земельный участок сельскохозяйственного назначения ( пай);
Земельный участок
	67,9 (общая совместная с Маренцевой Л.В.);
48300 (4/1246 доля);
48300
(4/1246 доля);
5000 (общая совместная)
	Россия
 
 
 
Россия
 
Россия
 
Россия
	легковой автомобиль Шкода Октавия;
мотоцикл Урал
	нет
	нет
	нет
	

	
	супруга
	 
	277549,71
	Дом;
 
 
Земельный участок сельскохозяйственного назначения ( пай);
Земельный участок
	67,9 (общая совместная с Маренцевым В.Н.);
48300 (4/1246 доля);
5000 (общая совместная)
	Россия
 
Россия
 
Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

